

Årsredovisning för  
**Brightness Executive Search AB**

559022-1684

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Susanne Gundmark Ahlström  
Verkställande direktör

2025-03-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Brightness Executive Search AB, 559022-1684, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver sedan dess rekrytering av personal till externa kunder.

Omsättningen har ökat då efterfrågan på våra tjänster äntligen ökat igen efter en lågkonjunktur med start Q3 2023 vilket dessvärre påverkade rekryteringsmarknaden.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	7 736 993	5 061 649	15 827 189	15 401 726
Resultat efter finansiella poster	67 930	80 700	415 442	9 499
Soliditet %	17,2	45	13,1	1,1

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	325 636	52 048
Balanseras i ny räkning		52 048	-52 048
Årets resultat			46 840
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>377 684</b>	<b>46 840</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	377 684
Årets resultat	46 840
<b>Summa</b>	<b>424 524</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	424 524
<b>Summa</b>	<b>424 524</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 736 993	5 061 649
Övriga rörelseintäkter		270 000	180 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 006 993</b>	<b>5 241 649</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Verksamhetskostnader		-7 182 657	-4 349 245
Övriga externa kostnader		-721 244	-790 641
Personalkostnader		-34 864	-24 118
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 938 765</b>	<b>-5 164 004</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>68 228</b>	<b>77 645</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 981	3 059
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 279	-4
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-298</b>	<b>3 055</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>67 930</b>	<b>80 700</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>67 930</b>	<b>80 700</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 090	-28 652
<b>Årets resultat</b>		<b>46 840</b>	<b>52 048</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	29 282	13 282
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>29 282</b>	<b>13 282</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	117 187	117 187
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>117 187</b>	<b>117 187</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>146 469</b>	<b>130 469</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 473 448	219 999
Övriga fordringar		91 934	8 785
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		498 200	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		164 938	125 899
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 228 520</b>	<b>354 683</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		390 001	465 660
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>390 001</b>	<b>465 660</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 618 521</b>	<b>820 343</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 764 990</b>	<b>950 812</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		377 684	325 636
Årets resultat		46 840	52 048
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>424 524</b>	<b>377 684</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>474 524</b>	<b>427 684</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 787 371	257 622
Skulder till koncernföretag		117 187	117 187
Skatteskulder		490	43 597
Övriga skulder		608	24 722
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		384 810	80 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 290 466</b>	<b>523 128</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 764 990</b>	<b>950 812</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 282	13 282
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	16 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>29 282</b>	<b>13 282</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>29 282</b>	<b>13 282</b>

#### Kommentar till not

Ingen avskrivning sker då innehavet avser konst.

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 187	117 187
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>117 187</b>	<b>117 187</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>117 187</b>	<b>117 187</b>

## Underskrifter

Stockholm

Susanne Gundmark Ahlström      2025-03-11  
Susanne Gundmark Ahlström      Datum  
Verkställande direktör

Mats Ahlström      2025-03-11  
Mats Ahlström      Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-12

Josefine Hole  
Josefine Hole  
Auktoriserad revisor
